
PARCOURS DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE EFFECTIF TIERS/TEMPS LOCALISATION SALLE SURVEILLANTS SURVEILLANTS ENSEIGNANTS RESPONSABLES
L1EN2ANS DESCARTES 06/05/2024 08H30 10H30 SPO2UA9TL Lang math 02H00 17 OUI M. ETIENNE MIQUEY

L3 MATHS 06/05/2024 08H30 10H30 SMI6U05TL Base de données 02H00 42 OUI M. ILYA GALANOV
L2 SVT 06/05/2024 08H30 10H30 SVT4U30TL Programmation 02H00 20 NON Salle info 0.02B M. SAID BENJEDDOU M. MATHIAS GAUDUCHON
L2 SVT 06/05/2024 08H30 10H30 SVT4U30TL Programmation 02H00 20 OUI Salle info 0.03B M. MATHIAS GAUDUCHON M. MATHIAS GAUDUCHON
L2 SVT 06/05/2024 08H30 10H30 SVT4U30TL Programmation 02H00 18 NON Salle info 0.04B MME HELENE THIBAULT M. MATHIAS GAUDUCHON
L2 SVT 06/05/2024 08H30 10H30 SVT4U30TL Programmation 02H00 11 NON Salle info 0.05B M. XAVIER GIRAUD M. MATHIAS GAUDUCHON

L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U14TL Méthodes analytiques de caractérisat° 02H00 56 NON MME ALESSANDRA PAGANO
PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U33TL Bases de Physique : méca et thermo 02H00 8 NON

L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U07TL Géométrie 2 02H00 41 NON M. RICHARD ZEKRI
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U07TL Géométrie 2 02H00 1 OUI M. RICHARD ZEKRI

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U33TL Bases de Physique : méca et thermo 02H00 1 OUI
L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U14TL Méthodes analytiques de caractérisat° 02H00 1 OUI MME ALESSANDRA PAGANO

L1EN2ANS PASTEUR 16H00 17H30 SPO2UC6TL Anglais 01H30 43 NON M. TOM GRAINGER
L1EN2ANS DESCARTES 16H00 17H30 SPO2UB8TL Anglais scientifique 1 01H30 16 NON M. CHASE RODRIGUES
PORTAIL DESCARTES 16H00 17H30 SPO2U06TL Anglais S2 (Portail DESCARTES) 01H30 34 NON Amphi 2 M. TOM GRAINGER MME LOLA SOUBEYRAND M. TOM GRAINGER
PORTAIL DESCARTES 16H00 17H30 SPO2U06TL Anglais S2 (Portail DESCARTES) 01H30 63 NON M. TOM GRAINGER

PORTAIL PASTEUR 16H00 17H30 SPO2U28TL Anglais S2 (Portail PASTEUR) 01H30 19 NON M. TOM GRAINGER
PORTAIL PASTEUR 16H00 17H30 SPO2U28TL Anglais S2 (Portail PASTEUR) 01H30 82 NON Amphi 4 M. SARY-AURELIEN DRAPPEAU MME JOELYNE CAPELLI M. TOM GRAINGER
PORTAIL PASTEUR 16H00 17H30 SPO2U28TL Anglais S2 (Portail PASTEUR) 01H30 82 NON Amphi 5 M. JEAN-PIERRE ERNENWEIN MME GABRIELLE CZYMBOR M. TOM GRAINGER
PORTAIL PASTEUR 16H00 17H30 SPO2U28TL Anglais S2 (Portail PASTEUR) 01H30 82 NON Amphi 6 M. ALEXIS MONNET AIMARD MME MAGALI DESCHAMPS COTTIN M. TOM GRAINGER

L1EN2ANS PASTEUR 16H00 17H30 SPO2UC6TL Anglais 01H30 2 OUI M. TOM GRAINGER
PORTAIL DESCARTES 16H00 17H30 SPO2U06TL Anglais S2 (Portail DESCARTES) 01H30 4 OUI M. TOM GRAINGER

PORTAIL PASTEUR 16H00 17H30 SPO2U28TL Anglais S2 (Portail PASTEUR) - dont 1 sujet A3 01H30 11 OUI M. TOM GRAINGER
L1EN2ANS DESCARTES 16H00 17H30 SPO2UB8TL Anglais scientifique 1 01H30 1 OUI M. CHASE RODRIGUES

L1EN2ANS PASTEUR 16H00 17H30 SPO2UC6TL Anglais 01H30 1 OUI Salle 07A M. TOM GRAINGER
L1EN2ANS PASTEUR 16H00 17H30 SPO2UC6TL Anglais 01H30 1 OUI Salle 09A M. TOM GRAINGER
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 4 NON M. GILLES QUELEVER

L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 43 NON M. RENAUD HARDRE
L2 CHIMIE 08H30 10H30 SCH4U02TL Cristallochimie 02H00 15 NON M. OLIVIER MARGEAT
L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U11TL Ressources énergétiques de demain 02H00 8 NON M. HENRI NGUYEN THI

PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 59 NON M. GILLES QUELEVER
L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U04TL Algorithmique 1 02H00 41 NON M. STEPHANE GRANDCOLAS

L2 CHIMIE 08H30 10H30 SCH4U02TL Cristallochimie 02H00 16 NON M. OLIVIER MARGEAT
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 59 NON M. GILLES QUELEVER

L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U04TL Algorithmique 1 02H00 59 NON M. STEPHANE GRANDCOLAS
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 82 NON Amphi 5 M. ROMAIN SCARABELLI MME ANGÈLE RICOLLEAU M. GILLES QUELEVER
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 82 NON Amphi 6 M. BENJAMIN CLAESSENS M. FREDERIC DALLEMER M. GILLES QUELEVER

L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U04TL Algorithmique 1 02H00 2 OUI M. STEPHANE GRANDCOLAS
L2 CHIMIE 08H30 10H30 SCH4U02TL Cristallochimie 02H00 4 OUI M. OLIVIER MARGEAT

PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U29TL Thermochimie et chimie des solutions - dont 1 sujet A3 02H00 13 OUI M. GILLES QUELEVER
L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 2 OUI M. RENAUD HARDRE
L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 1 OUI Salle 03A M. RENAUD HARDRE
L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC4TL Thermochimie et chimie des solutions 02H00 1 OUI Salle 05A M. RENAUD HARDRE

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U51TL Connaissances et techniques du gène 02H00 44 NON MME GWENOLA SIMON
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U06TL Topologie et calcul différentiel 2 02H00 26 NON MME ANNIE BROGLIO

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U34TL Mécanique des fluides 02H00 7 NON MME ANNE PETRENKO
L2 MATHS 13H00 15H00 SMI4U03TL Analyse 3 02H00 28 NON M. JOEL RIVAT
L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U17TL Statistique (L3 Biochimie) 02H00 44 NON MME MANUELA CARENZI

L2 SV 13H00 15H00 SSV4U24TL Métabolisme et bioénergétique 02H00 39 NON M. STEFANO CAFFARRI
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U06TL Topologie et calcul différentiel 2 02H00 15 NON MME ANNIE BROGLIO

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U34TL Mécanique des fluides 02H00 14 NON MME ANNE PETRENKO
L3 BC 13H00 15H00 SSV6U26TL Statistique (L3 BC) 02H00 47 NON MME MANUELA CARENZI
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U24TL Métabolisme et bioénergétique 02H00 59 NON M. STEFANO CAFFARRI

L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U17TL Statistique (L3 Biochimie) 02H00 12 NON MME MANUELA CARENZI
L3 BC 13H00 15H00 SSV6U26TL Statistique (L3 BC) 02H00 59 NON MME MANUELA CARENZI
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U24TL Métabolisme et bioénergétique 02H00 59 NON M. STEFANO CAFFARRI

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U51TL Connaissances et techniques du gène 02H00 2 OUI MME GWENOLA SIMON
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U34TL Mécanique des fluides 02H00 2 OUI MME ANNE PETRENKO
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U24TL Métabolisme et bioénergétique 02H00 6 OUI M. STEFANO CAFFARRI
L3 BC 13H00 15H00 SSV6U26TL Statistique (L3 BC) 02H00 6 OUI MME MANUELA CARENZI

L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U17TL Statistique (L3 Biochimie) 02H00 1 OUI MME MANUELA CARENZI
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U06TL Topologie et calcul différentiel 2 02H00 1 OUI MME ANNIE BROGLIO

L3 BC 13H00 15H00 SSV6U26TL Statistique (L3 BC) 02H00 1 OUI Salle 07A MME MANUELA CARENZI

Amphi 5 M. ETIENNE MIQUEY M. ILYA GALANOV

07/05/2024

07/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

CALENDRIER DES EXAMENS - LICENCES SCIENCES - MAI 2024
Ce calendrier devra être consulté régulièrement car des modifications sont susceptibles d'y être apportées.

Calendrier des examens - Site Luminy

M. JEAN-PIERRE DUNEAU

MME ANNE PETRENKOMME ANNIE BROGLIO

MME GWENOLA SIMONM. JOEL RIVAT

M. FRANCK BOCQUETM. MATHIEU ROGET

M. GILLES QUELEVER

M. OLIVIER MARGEAT

M. STEPHANE VIEL

MME CAROLE BORCHIELLINIM. THEO BRUNET

MME CORINNE MAUREL-ZAFFRANM. REMY CERDA

MME MANUELA CARENZI

MME SOPHIE BLEVES

MME ALESSANDRA PAGANOM. RICHARD ZEKRI

M. ALAIN DAL-MOLINM. VALENTIN MAESTRACCI

MME ANGELIQUE PUGETM. STEPHANE HUMBEL

M. STEPHANE GRANDCOLAS

Salle 03A

Amphi 4

Amphi 4

Amphi 3

Amphi 2

Amphi 10

Amphi 3

Amphi 1

Amphi 10

Amphi 6

Amphi 5

Amphi 4

Amphi 3

Amphi 10

MME AURA TINTARUM. CHASE RODRIGUES

MME VERONIQUE WERNERT



PARCOURS DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE EFFECTIF TIERS/TEMPS LOCALISATION SALLE SURVEILLANTS SURVEILLANTS ENSEIGNANTS RESPONSABLES

CALENDRIER DES EXAMENS - LICENCES SCIENCES - MAI 2024
Ce calendrier devra être consulté régulièrement car des modifications sont susceptibles d'y être apportées.

Calendrier des examens - Site Luminy

PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02H00 19 NON M. PATRICE CRETE
L3 CHIMIE 08H30 11H30 SCH6U02TL Techniques spectro. et séparatives 2 03H00 44 NON MME AURA TINTARU

L2 SV 08H30 10H30 SSV4U01TL Chimie-Biologie adaptée aux SV 02H00 25 NON M. MARC GINGRAS
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02H00 59 NON M. PATRICE CRETE

L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U13TL Bioch. intégrative & machineries mol. 02H00 55 NON M. JAMES STURGIS
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02H00 59 NON M. PATRICE CRETE

L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U06TL Langages formels 02H00 40 NON M. NATHAN LHOTE
L2 SV 08H30 10H30 SSV4U01TL Chimie-Biologie adaptée aux SV 02H00 16 NON M. MARC GINGRAS

PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02H00 59 NON M. PATRICE CRETE
L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U06TL Langages formels 02H00 59 NON M. NATHAN LHOTE

L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U13TL Bioch. intégrative & machineries mol. 02H00 1 OUI M. JAMES STURGIS
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U40TL Biologie moléculaire 02H00 7 OUI M. PATRICE CRETE

L2 SV 08H30 10H30 SSV4U01TL Chimie-Biologie adaptée aux SV 02H00 3 OUI M. MARC GINGRAS
L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U06TL Langages formels 02H00 2 OUI M. NATHAN LHOTE

L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U03TL Techniques spectro. & séparatives 1 02H00 33 NON M. ARNAULT HEYNDERICKX/MME ISABELLE COUTURIER
L2 MATHS 13H00 15H00 SMI4U04TL Probabilités statistiques 1 02H00 25 NON M. ERWAN HILLION/M. SERGEY VLEDUTS

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U35TL Ondes dans l'océan 02H00 21 NON M. JEAN-LUC DEVENON
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U04TL Introduction à la microbiologie 02H00 50 NON MME JULIE VIALA/MME SOPHIE BLEVES

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U52TL Diversité des eucaryotes 02H00 45 NON MME EMMANUELLE RENARD
L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U03TL Bioinformatique : réseaux, régulation 02H00 47 NON MME AITOR GONZALEZ

PORTAIL DESCARTES 13H00 15H00 SPO2U08TL Algèbre linéaire 02H00 42 NON M. LAURENT REGNIER
L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U03TL Bioinformatique : réseaux, régulation 02H00 59 NON MME AITOR GONZALEZ

PORTAIL DESCARTES 13H00 15H00 SPO2U08TL Algèbre linéaire 02H00 59 NON M. LAURENT REGNIER
PORTAIL DESCARTES 13H00 15H00 SPO2U08TL Algèbre linéaire 02H00 4 OUI M. LAURENT REGNIER

L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U03TL Bioinformatique : réseaux, régulation 02H00 6 OUI MME AITOR GONZALEZ
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U52TL Diversité des eucaryotes 02H00 2 OUI MME EMMANUELLE RENARD
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U04TL Introduction à la microbiologie 02H00 3 OUI MME JULIE VIALA/MME SOPHIE BLEVES

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U35TL Ondes dans l'océan 02H00 2 OUI M. JEAN-LUC DEVENON
L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U03TL Techniques spectro. & séparatives 1 02H00 4 OUI M. ARNAULT HEYNDERICKX/MME ISABELLE COUTURIER

L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U03TL Bioinformatique : réseaux, régulation - 1 sujet A3 02H00 1 OUI Salle 03A MME AITOR GONZALEZ
L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U03TL Bioinformatique : réseaux, régulation 02H00 1 OUI Salle 07A MME AITOR GONZALEZ

L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U03TL Réactivité fonctionnelle 2 02H00 45 NON M. MARC GINGRAS/MME CORINNE MOUSTROU
L3 MATHS 08H30 10H30 SMI6U09TL Epreuve intégrative 02H00 41 NON M. BENOIT SAUSSOL

L2 SV 08H30 10H30 SSV4U14TL Physiologie du comportement alimentaire 02H00 10 NON M. LOURDES MOUNIEN
L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U15TL Chimie bio-inorganique 02H00 55 NON M. FREDERIC BIASO

L3 BC 08H30 10H30 SSV6U19TL Neurobiologie intégrative 02H00 20 NON MME LAURENCE AISSOUNI
L3 BC 08H30 10H30 SSV6U21TL Microbiologie moléculaire 02H00 59 NON MME AMEL LATIFI
L2 SV 08H30 10H30 SSV4U14TL Physiologie du comportement alimentaire 02H00 59 NON M. LOURDES MOUNIEN

L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U07TL Prgrammation C et système 02H00 42 NON M. REGIS BARBANCHON
PORTAIL DESCARTES 08H30 10H30 SPO2U07TL Programmation 1 02H00 26 NON MME ALESSIA MILANI

L3 BC 08H30 10H30 SSV6U21TL Microbiologie moléculaire 02H00 26 NON MME AMEL LATIFI
L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U07TL Prgrammation C et système 02H00 59 NON M. REGIS BARBANCHON

PORTAIL DESCARTES 08H30 10H30 SPO2U07TL Programmation 1 02H00 59 NON MME ALESSIA MILANI
L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U15TL Chimie bio-inorganique 02H00 1 OUI M. FREDERIC BIASO
L3 MATHS 08H30 10H30 SMI6U09TL Epreuve intégrative 02H00 1 OUI M. BENOIT SAUSSOL

L3 BC 08H30 10H30 SSV6U21TL Microbiologie moléculaire 02H00 5 OUI MME AMEL LATIFI
L3 BC 08H30 10H30 SSV6U19TL Neurobiologie intégrative 02H00 1 OUI MME LAURENCE AISSOUNI
L2 SV 08H30 10H30 SSV4U14TL Physiologie du comportement alimentaire 02H00 2 OUI M. LOURDES MOUNIEN

L2 INFO 08H30 10H30 SIN4U07TL Prgrammation C et système 02H00 2 OUI M. REGIS BARBANCHON
PORTAIL DESCARTES 08H30 10H30 SPO2U07TL Programmation 1 02H00 3 OUI MME ALESSIA MILANI

L3 BC 08H30 10H30 SSV6U21TL Microbiologie moléculaire 02H00 1 OUI Salle 03A MME AMEL LATIFI
L3 BC 08H30 10H30 SSV6U19TL Neurobiologie intégrative - 1 sujet A3 02H00 1 OUI Salle 07A MME LAURENCE AISSOUNI

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02H00 17 NON M. CYRIL - LEOPOLD KURZ
L2 MATHS 13H00 15H00 SMI4U02TL Algèbre 2 02H00 27 NON M. RICHARD ZEKRI

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U42TL Outils mathématiques pour la chimie 02H00 19 NON MME PAOLA NAVA
L1EN2ANS DESCARTES 13H00 15H00 SPO2UB6TL Outils mathematiques - fin 02H00 16 NON M. ETIENNE MIQUEY

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02H00 59 NON M. CYRIL - LEOPOLD KURZ
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U08TL Mathématiques en anglais 2 02H00 12 NON M. NIZAR DEMNI
L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U04TL Mécanismes réactionnels en chimie orga 02H00 7 NON M. ALAIN MAGGIANI/M. MARC GINGRAS

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02H00 59 NON M. CYRIL - LEOPOLD KURZ
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U36TL Chimie analytique 02H00 5 NON M. THIBAUT WAGENER

L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U04TL Mécanismes réactionnels en chimie orga 02H00 25 NON M. ALAIN MAGGIANI/M. MARC GINGRAS
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U08TL Mathématiques en anglais 2 02H00 29 NON M. NIZAR DEMNI

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02H00 59 NON M. CYRIL - LEOPOLD KURZ
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U36TL Chimie analytique 02H00 59 NON M. THIBAUT WAGENER

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U31TL Biologie cellulaire 02H00 7 OUI M. CYRIL - LEOPOLD KURZ
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U36TL Chimie analytique 02H00 4 OUI M. THIBAUT WAGENER

L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U08TL Mathématiques en anglais 2 02H00 1 OUI M. NIZAR DEMNI
L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U04TL Mécanismes réactionnels en chimie orga 02H00 4 OUI M. ALAIN MAGGIANI/M. MARC GINGRAS

L1EN2ANS DESCARTES 13H00 15H00 SPO2UB6TL Outils mathematiques - fin 02H00 1 OUI M. ETIENNE MIQUEY
PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U42TL Outils mathématiques pour la chimie 02H00 1 OUI MME PAOLA NAVA

PORTAIL DESCARTES 16H00 18H00 SPO2U01TL Fonctionnement des ordinateurs 02H00 71 NON M. DJAMAL HABET
L1EN2ANS DESCARTES 16H00 18H00 SPO2UB9TL Fonctionnement des ordinateurs 02H00 9 NON M. NICOLAS PRCOVIC
PORTAIL DESCARTES 16H00 18H00 SPO2U03TL Forces et dynamique 02H00 7 NON M. PIERRE SAGAUT
PORTAIL DESCARTES 16H00 18H00 SPO2U01TL Fonctionnement des ordinateurs 02H00 3 OUI M. DJAMAL HABET

L1EN2ANS DESCARTES 16H00 18H00 SPO2UB9TL Fonctionnement des ordinateurs 02H00 1 OUI M. NICOLAS PRCOVIC
PORTAIL DESCARTES 16H00 18H00 SPO2U03TL Forces et dynamique 02H00 1 OUI M. PIERRE SAGAUT
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L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02H00 43 NON MME AMELIE FERRE
L3 BC / L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U04TL Biologie du développement 02H00 20 NON MME IRENE MARICS

L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U02TL Nutrition 02H00 12 NON M. THIERRY GIARDINA
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. 02H00 56 NON M. PIERRE RECOUVREUX

AMNS 08H30 10H00 SMN2U03TL Chimie des solutions 01H30 35 NON M. STEPHANE VIEL
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. 02H00 59 NON M. PIERRE RECOUVREUX

L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U05TL Chimie de coordination 02H00 44 NON MME MARLENE MARTINHO
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. 02H00 82 NON M. PIERRE RECOUVREUX

L2 SVT 08H30 10H30 SVT4U50TL Microbiologie 02H00 32 NON MME CECILE MILITON
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. 02H00 82 NON M. PIERRE RECOUVREUX

L2 SVT 08H30 10H30 SVT4U50TL Microbiologie 02H00 35 NON MME CECILE MILITON
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U30TL Bases de physique : optique & électr. - Dont 1 sujet A3 02H00 13 OUI M. PIERRE RECOUVREUX

L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02H00 2 OUI MME AMELIE FERRE
L3 BC / L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U04TL Biologie du développement 02H00 1 OUI MME IRENE MARICS

AMNS 08H30 10H00 SMN2U03TL Chimie des solutions 01H30 2 OUI M. STEPHANE VIEL
L2 SVT 08H30 10H30 SVT4U50TL Microbiologie 02H00 2 OUI MME CECILE MILITON

L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U02TL Nutrition 02H00 1 OUI M. THIERRY GIARDINA
L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02H00 1 OUI Salle 07A MME AMELIE FERRE
L1EN2ANS PASTEUR 08H30 10H30 SPO2UC5TL Bases de physique optique & electricité 02H00 1 OUI Salle 09A MME AMELIE FERRE
PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U35TL Morpho-anatomie du vivant 02H00 33 NON MME EMMANUELLE RENARD

PORTAIL DESCARTES 13H00 15H00 SPO2U09TL Mécanique du point 02H00 28 NON M. SIMON GSELL
AMNS 13H00 14H30 SMN2U14TL Anglais pour Pasteur 01H30 26 NON M. TOM GRAINGER

L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U06TL Exp. & différentiation cellules souches 02H00 25 NON MME CORINNE MAUREL-ZAFFRAN
PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U35TL Morpho-anatomie du vivant 02H00 59 NON MME EMMANUELLE RENARD

L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U05TL Chimie inorganique 02H00 33 NON M. DMYTRO KANDASKALOV
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U19TL Chimie expérimentale pour la biologie 02H00 23 NON M. FREDERIC BIASO
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U17TL Introduction à l'immunologie 02H00 58 NON MME CAROLE BERRUYER

L2 INFO 13H00 15H00 SIN4U03TL Web 02H00 42 NON M. THOMAS SCHATZ
AMNS 13H00 14H30 SMN2U14TL Anglais pour Pasteur 01H30 9 NON M. TOM GRAINGER

L1EN2ANS DESCARTES 13H00 15H00 SPO2UC1TL Mécanique du point 02H00 7 NON M. SIMON GSELL
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U17TL Introduction à l'immunologie 02H00 59 NON MME CAROLE BERRUYER

L2 INFO 13H00 15H00 SIN4U03TL Web 02H00 59 NON M. THOMAS SCHATZ
AMNS 13H00 14H30 SMN2U14TL Anglais pour Pasteur 01H30 2 OUI M. TOM GRAINGER

L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U05TL Chimie inorganique 02H00 4 OUI M. DMYTRO KANDASKALOV
L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U06TL Exp. & différentiation cellules souches 02H00 1 OUI MME CORINNE MAUREL-ZAFFRAN

L2 SV 13H00 15H00 SSV4U17TL Introduction à l'immunologie 02H00 3 OUI MME CAROLE BERRUYER
PORTAIL DESCARTES 13H00 15H00 SPO2U09TL Mécanique du point 02H00 1 OUI M. SIMON GSELL

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U35TL Morpho-anatomie du vivant - Dont 1 sujet A3 02H00 5 OUI MME EMMANUELLE RENARD
L2 INFO 13H00 15H00 SIN4U03TL Web 02H00 2 OUI M. THOMAS SCHATZ

L2 SV 08H30 10H30 SSV4U25TL Exploration multi. d'une question bio 02H00 14 NON M. FRANCK DEBARBIEUX
L3 BC / L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U05TL Immunologie fondamentale 02H00 31 NON MME FREDERIQUE FORQUET

L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U17TL Chimie industrielle et formulation 02H00 20 NON MME NATHALIE DUPUY
L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U13TL Synthèse organique appliquée 02H00 11 NON M. ALAIN MAGGIANI
L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U32TL Medicaments : mode d'action et synthese 02H00 3 NON M. CYRIL BRESSY

PORTAIL DESCARTES 08H30 10H30 SPO2U04TL Thermodynamique 1 02H00 10 NON MME MARIE-PIERRE VALIGNAT
L2 MATHS 08H30 10H30 SMI4U05TL Topologie et calcul différentiel 1 02H00 28 NON M. ANDREI TELEMAN

L2 SV 08H30 10H30 SSV4U25TL Exploration multi. d'une question bio 02H00 59 NON M. FRANCK DEBARBIEUX
L3 BC / L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U05TL Immunologie fondamentale 02H00 59 NON MME FREDERIQUE FORQUET

L2 CHIMIE 08H30 10H30 SCH4U06TL Equilibre en solution 02H00 33 NON MME ELENA ZABOROVA
L2 SV 08H30 10H30 SSV4U25TL Exploration multi. d'une question bio 02H00 82 NON M. FRANCK DEBARBIEUX

L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U13TL Synthèse organique appliquée 02H00 4 NON M. ALAIN MAGGIANI
L2 CHIMIE 08H30 10H30 SCH4U06TL Equilibre en solution 02H00 4 OUI MME ELENA ZABOROVA

L2 SV 08H30 10H30 SSV4U25TL Exploration multi. d'une question bio 02H00 6 OUI M. FRANCK DEBARBIEUX
L3 BC / L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U05TL Immunologie fondamentale 02H00 5 OUI MME FREDERIQUE FORQUET
L3 BC / L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U05TL Immunologie fondamentale 02H00 1 OUI Salle 03A MME FREDERIQUE FORQUET

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U36TL Introduction à la physiologie humaine 02H00 47 NON M. CHRISTOPHE PELLEGRINO
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U39TL Struct. & évolut° géologique des océans 02H00 21 NON M. GREGOIRE GALES
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U18TL Introduction à la programmation 02H00 19 NON M. NICOLAS TERRAPON

PORTAIL DESCARTES 13H00 15H00 SPO2U05TL Ondes 02H00 9 NON MME CAROLINE MOSSE
PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U36TL Introduction à la physiologie humaine 02H00 59 NON M. CHRISTOPHE PELLEGRINO

L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U07TL Ingénierie chimique du vivant 02H00 22 NON M. FREDERIC GARZINO
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U37TL Bioénergétique 02H00 20 NON MME VALERIE MICHOTEY

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U36TL Introduction à la physiologie humaine 02H00 59 NON M. CHRISTOPHE PELLEGRINO
PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U37TL Architecture moléculaire 02H00 30 NON MME CORINNE MOUSTROU

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U38TL Statistiques approfondies 02H00 25 NON M. DAVID NERINI
PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U37TL Architecture moléculaire 02H00 1 OUI MME CORINNE MOUSTROU

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U37TL Bioénergétique 02H00 1 OUI MME VALERIE MICHOTEY
L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U07TL Ingénierie chimique du vivant 02H00 1 OUI M. FREDERIC GARZINO

PORTAIL PASTEUR 13H00 15H00 SPO2U36TL Introduction à la physiologie humaine 02H00 6 OUI M. CHRISTOPHE PELLEGRINO
L2 SV 13H00 15H00 SSV4U18TL Introduction à la programmation 02H00 3 OUI M. NICOLAS TERRAPON

L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U38TL Statistiques approfondies 02H00 2 OUI M. DAVID NERINI
L2 SVT 13H00 15H00 SVT4U39TL Struct. & évolut° géologique des océans 02H00 1 OUI M. GREGOIRE GALES

16/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

MME MARIE-PIERRE VALIGNAT

M. FRANCK DEBARBIEUX

MME ELENA ZABOROVA

M. ANDREI TELEMANM. CYRIL BRESSY

M. PHILIPPE KACHIDIAN

MME FREDERIQUE FORQUET

MME NATHALIE DUPUY

MME CAROLINE MOSSE

MME VALERIE MICHOTEY

M. DAVID NERINI

MME ELISE ARBEILLEM. NICOLAS TERRAPON

MME MARIE-LINE GARRON

M. FREDERIC GARZINO

M. GREGOIRE GALES

M. CHRISTOPHE LEJEUSNE

MME CHRISTINE ROBLES

M. GREGORY CHICHERY

M. THOMAS SCHATZ

M. SHANTANU DASMME PAULA MICHEA-VELOSO

MME CAROLE BERRUYER

M. SIMON GSELL

M. QUENTIN SCHENKELAARS

M. STEFANO CAFFARRI

M. ENZO ROLANDO

MME IRENE MARICSM. SAMI VIOLLET

MME HEIDE COSTANTINI

M. NICOLAS SANNER

M. MARLON BARBERO

M. THIERRY GIARDINA

M. RENAUD HARDRE

M. FREDERIC BIASO

MME CECILE MILITON

M. PIERRE RECOUVREUX

M. WILLIAM GILLARD
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PARCOURS DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE EFFECTIF TIERS/TEMPS LOCALISATION SALLE SURVEILLANTS SURVEILLANTS ENSEIGNANTS RESPONSABLES

CALENDRIER DES EXAMENS - LICENCES SCIENCES - MAI 2024
Ce calendrier devra être consulté régulièrement car des modifications sont susceptibles d'y être apportées.

Calendrier des examens - Site Luminy

L2 SVT 16H00 17H30 SVT4U01TL Anglais S4 (L2 SVT) 01H30 62 NON Amphi 2 MME RACHEL MACKIE MME DELPHINE THIBAULT MME FRANCE PICARD/MME RACHEL MACKIE
L2 CHIMIE 16H00 17H30 SCH4U01TL Anglais S4 (L2 Chimie) 01H30 31 NON M. TOM GRAINGER
L2 MATHS 16H00 17H30 SMI4U01TL Anglais S4 (L2 MATHS) 01H30 23 NON M. TOM GRAINGER

L2 INFO 16H00 17H30 SIN4U01TL Anglais S4 (L2 INFO) 01H30 76 NON Amphi 4 M. ALEXANDRE MARIN M. ALAIN DAL-MOLIN M. ALAIN DAL-MOLIN
L2 INFO 16H00 17H30 SIN4U01TL Anglais S4 (L2 INFO) 01H30 10 NON M. ALAIN DAL-MOLIN

L2 SV 16H00 17H30 SSV4U23TL Anglais S4 (L2 SV) 01H30 72 NON M. TOM GRAINGER
L2 SV 16H00 17H30 SSV4U23TL Anglais S4 (L2 SV) 01H30 82 NON Amphi 6 MME JESSICA PEREIRA SILVA MME JOELYNE CAPELLI M. TOM GRAINGER

L2 CHIMIE 16H00 17H30 SCH4U01TL Anglais S4 (L2 Chimie) 01H30 4 OUI M. TOM GRAINGER
L2 INFO 16H00 17H30 SIN4U01TL Anglais S4 (L2 INFO) 01H30 2 OUI M. ALAIN DAL-MOLIN

L2 SV 16H00 17H30 SSV4U23TL Anglais S4 (L2 SV) 01H30 6 OUI M. TOM GRAINGER
L2 SVT 16H00 17H30 SVT4U01TL Anglais S4 (L2 SVT) 01H30 3 OUI MME FRANCE PICARD/MME RACHEL MACKIE

PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U32TL Statistiques 1 A 02H00 13 NON M. LEO BERLINE
AMNS 08H30 10H00 SMN2U10TL Pasteur : Chimie : SVT 01H30 35 NON MME EMMANUELLE GOUBERT

L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U12TL Bioinformatique et génomique 02H00 28 NON MME BENEDICTE WIRTH
L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U15TL Matériaux et nanomatériaux 02H00 4 NON MME CATHERINE LEFAY

PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U23TL Découverte des sciences de la vie 02H00 13 NON M. PATRICE CRETE
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U32TL Statistiques 1 A 02H00 59 NON M. LEO BERLINE

L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U12TL Bioinformatique et génomique 02H00 29 NON MME BENEDICTE WIRTH
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U23TL Découverte des sciences de la vie 02H00 59 NON M. PATRICE CRETE

PORTAIL DESCARTES 08H30 10H30 SPO2U02TL Analyse 02H00 36 NON MME CHRISTINE VESPA
L3 CHIMIE 08H30 10H30 SCH6U29TL Macromolécules biologiques, biocatalyse 02H00 16 NON M. RENAUD HARDRE

PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U23TL Découverte des sciences de la vie 02H00 59 NON M. PATRICE CRETE
PORTAIL DESCARTES 08H30 10H30 SPO2U02TL Analyse 02H00 59 NON MME CHRISTINE VESPA
PORTAIL DESCARTES 08H30 10H30 SPO2U02TL Analyse 02H00 4 OUI MME CHRISTINE VESPA

L3 BIOCH 08H30 10H30 SSV6U12TL Bioinformatique et génomique 02H00 1 OUI MME BENEDICTE WIRTH
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U23TL Découverte des sciences de la vie 02H00 6 OUI M. PATRICE CRETE

AMNS 08H30 10H00 SMN2U10TL Pasteur : Chimie : SVT 01H30 2 OUI MME EMMANUELLE GOUBERT
PORTAIL PASTEUR 08H30 10H30 SPO2U32TL Statistiques 1 A - Dont 1 sujet A3 02H00 5 OUI M. LEO BERLINE

L3 CHIMIE 13H00 14H30 SCH6U01TL Anglais S6 (L3 Chimie) 01H30 41 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U07TL Chimie quantique 1 02H00 33 NON M. DMYTRO KANDASKALOV/M. YVES FERRO
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U02TL Algèbre 4 02H00 16 NON M. DIMITRI ARA

13H00 14H30 SCM2U03TL Intro. aux biotechnologies (CMI) 01H30 12 NON M. PHILIPPE NAQUET
L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U01TL Analyse numérique 02H00 14 NON M. LOIC LE TREUST

L3 BC 13H00 14H30 SSV6U65TL Anglais S6 (L3 SV - BC) 01H30 22 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
13H00 14H30 SCM2U03TL Intro. aux biotechnologies (CMI) 01H30 12 NON M. PHILIPPE NAQUET

L3 BIOCH 13H00 14H30 SSV6U11TL Anglais S6 (L3 SV - Bioch.) 01H30 55 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
L3 BC 13H00 14H30 SSV6U65TL Anglais S6 (L3 SV - BC) 01H30 82 NON M. ALAIN DAL-MOLIN
AMNS 13H00 14H30 SMN2U13TL Physique 2 01H30 35 NON M. GUILLAUME REINHART

L3 MATHS 13H00 15H00 SMI6U02TL Algèbre 4 02H00 1 OUI M. DIMITRI ARA
L3 BC 13H00 14H30 SSV6U65TL Anglais S6 (L3 SV - BC) 01H30 6 OUI M. ALAIN DAL-MOLIN

L3 BIOCH 13H00 14H30 SSV6U11TL Anglais S6 (L3 SV - Bioch.) 01H30 1 OUI M. ALAIN DAL-MOLIN
L2 CHIMIE 13H00 15H00 SCH4U07TL Chimie quantique 1 02H00 4 OUI M. DMYTRO KANDASKALOV/M. YVES FERRO

13H00 14H30 SCM2U03TL Intro. aux biotechnologies (CMI) 01H30 1 OUI M. PHILIPPE NAQUET
AMNS 13H00 14H30 SMN2U13TL Physique 2 01H30 2 OUI M. GUILLAUME REINHART
L3 BC 13H00 14H30 SSV6U65TL Anglais S6 (L3 SV - BC) 01H30 1 OUI Salle 03A M. ALAIN DAL-MOLIN
L3 BC 13H00 14H30 SSV6U65TL Anglais S6 (L3 SV - BC) - 1 sujet A3 01H30 1 OUI Salle 07A M. ALAIN DAL-MOLIN
AMNS 13H00 14H30 SMN2U04TL Mathématiques 2 01H30 35 NON M. THOMAS LEONI

L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U01TL Microbiologie exp. et biotechnologies 02H00 55 NON MME PASCALE DE-PHILIP
L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U01TL Microbiologie exp. et biotechnologies 02H00 45 NON Amphi 5 MME PASCALE DE-PHILIP MME SYBILLE TACHON MME PASCALE DE-PHILIP
L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U01TL Microbiologie exp. et biotechnologies 02H00 5 OUI MME PASCALE DE-PHILIP

AMNS 13H00 14H30 SMN2U04TL Mathématiques 2 01H30 3 OUI M. THOMAS LEONI
L3 BC / L3 BIOCH 13H00 15H00 SSV6U01TL Microbiologie exp. et biotechnologies 02H00 1 OUI Salle 07A MME PASCALE DE-PHILIP

L2 CHIMIE 13H00 17H00 SCH4U06PL TP Equilibre en solution 04H00 0 OUI SAINT JEROME SAINT JEROME SAINT JEROME MME ELENA ZABOROVA

21/05/2024

M. LEO BERLINE

MME SOFIA RIGOU

17/05/2024

17/05/2024

16/05/2024

MME FLORENCE HUBERTM. DMYTRO KANDASKALOV

MME EMMANUELLE GOUBERT

MME BENEDICTE WIRTH

MME CHRISTINE VESPA

MME ZAHRAA KHALED

MME ANGELIQUE PUGETM. OLEG LEPSKI

M. CLEMENT VANDERSTRAETEN

M. PAUL BREMOND

M. PHILIPPE NAQUETM. YVES FERRO

M. GUILLAUME REINHART MME MARIELLE EYRAUD

MME CORINNE KREUZERM. ALAIN DAL-MOLIN

M. TOM GRAINGER

M. MATHIEU COURIVAUD

MME GABRIELLE CZYMBORM. CORENTIN TRAVERS

M. CHASE RODRIGUES

M. PIERRE TCHAMITCHIAN

Amphi 6

Amphi 10 M. LEO HUBERTM. LUCAS DUPUIS

M. OLEG OGIEVETSKYM. THOMAS LEONI

Amphi 4

Amphi 3

Salle 05A

Amphi 5

Amphi 3

Amphi 10

Amphi 6

Amphi 5

Amphi 4

Amphi 10

Amphi 6

Amphi 5


